[ NIGHT RUNNER - GOVERNADOR VALADARES

Volta 2 - Relatério Faixa Etaria - 6 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc.

1

2

10

11

12

13

14

15

16

Num.

61
32
23
184
197
33

98
49
12

46

10
60
37
65
103

31
18
64

82

207
56

43
63

88

47

21
44

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

KLESLLEY MARTINS DA SILVA
ERICK ALVES PRUDENTE
DAVI VILACA PIMENTA

Ivan Bertoldi Sarcinelli Fabri
Silvio José de Aquino Guerra

ESTEVAO DOS SANTOS DE
OLIVEIRA

VINICIUS FERRARI TAVARES
HENRIQUE BARBOSA RAMOS

BRINDISI CASSIO DE SOUZA
FREITAS

GUILHERME DIAS DUARTE RAMOS

AUGUSTO SILVA PEREIRA
JULIO CESAR DO AMARAL
FERNANDO ALVES FERNANDES
LUCAS SANTOS BOAVENTURA

WASHINGTON TAVARES DE
MOURA JUNIOR

ELIZEU VIEIRA
CAYQUE GARCIA DE FARIAS
LUCAS GONZAGA GOMES

ADRIANO SIMONINI GOMES
TEIXEIRA

RAFAEL FARIAS DE SOUZA
cesar augusto godinho silva

JONATHAN BARBOSA
NASCIMENTO DE SOUSA

GILSON GOMES PEREIRA
LEONARDO MAIA

ANDRE BATISTA RODRIGUES
SAMUEL PEREIRA ANTUNES
ALISSON MORENO SANTIL
HELIOMIR FRANCISCO DA SILVA
DANIEL FERNANDO

GLEIDSON ALVES DOS SANTOS

15
15
15
19
19
20

21
22
24

20

26
29
28
26
26

28
25
29
28

26

26
27

28
29
28
27
32
30
34
32

Equipe
LUIZ SOUZA
LUIZ SOUZA

TG 04-007

TG 04-007

LM
LM ASSESSORIA

STUDIO FP
LM ASSESSORIA

ESPORTIVA
AM ESPORTES

LUIZ SOUZA

LUIZ SOUZA

LONGAO GV

BIGMAIS
KAOSML

RF ACESSORIA DE
CORRIDA

CLUBE CARATINGA
FREI RUNNERS

@RAFAELPORTOCOACH

LUIZ SOUZA

LUIZ SOUZA
LUIZ SOUZA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Voltas

NN NDN

Tempo
00:26:18
00:30:27
00:33:19
00:36:17
00:40:56

00:24:48

00:28:15
00:32:33
00:37:06

00:39:37

00:22:37
00:25:50
00:25:56
00:27:32

00:27:40

00:28:42
00:29:14
00:29:58
00:30:29

00:31:45

00:32:28
00:32:54

00:33:38
00:34:47
00:39:00
00:49:09
00:23:45
00:24:03
00:24:29
00:24:58

Pagina:

Liquido
00:26:05
00:30:15
00:32:38
00:35:41
00:40:21

00:24:33

00:27:49
00:31:52
00:36:36

00:38:51

00:22:34
00:25:29
00:25:35
00:27:13

00:27:16

00:28:19
00:29:03
00:29:32
00:30:05

00:31:14

00:31:45
00:32:09

00:32:58
00:34:13
00:38:17
00:48:35
00:23:43
00:23:54
00:24:16
00:24:39



[ NIGHT RUNNER - GOVERNADOR VALADARES

Volta 2 - Relatério Faixa Etaria - 6 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 30 até 34 anos 5

10
11
12

13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23

24

Masculino de 35 até 39 anos 1

Coloc.

Num.

83

25

4
104
69

14

105

71

77
106
92

87
54
91
62
53
34

101

26

42
79

41
84
145
45

180

22

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

RANULFO ALEXANDRE PINGOSVIK

DE MELO VAL

DIEGO ABREU DE ALMEIDA
AMIM SOUZA FELIPE DA SILVA
WELLINGTON MOREIRA SOUZA

MARCUS VINICIUS SILVA
FERREIRA

BRUNO LUIZ RODRIGUES
ESTEVES

WESLEY NERES DE SOUZA

MAURICIO NOGUEIRA DE
OLIVEIRA

NICOLAS NERES DE SOUZA
YURI BARBOSA ESTEVES

SERGIO LUCAS DOS SANTOS
PEREIRA

RUBENS RAMOS ROCHA

JOAO CARLOS PAIVA

SAVIO GONCALVES VIANA
LEONARDO ALVES VILARINO
JOANIZ OLIVEIRA ABRANTES
FABRICIO COELHO SOALHEIRO

WALLACE FERNANDES DE
AZEVEDO

DIEGO FILIPE DE OLIVEIRA
ANDRADE

GILNEY MORAIS RODRIGUES
OSMAR CHAVES DA SILVA

FRANCESCO CAFFARELO JUNIOR

RICARDO GONCALVES DA SILVA
rafael batista rodrigues
GLEISSON DE OLIVEIRA

ANDERSON MENDES PROCOPIO
FERREIRA

FERNANDO RODRIGO MARTINS
RIBEIRO

DANILO DOS SANTOS MATOS

33

33

34
30
30

33

32

31

30
30
32

34
34
33
32
32
34
32

30

33
36

38
38
36
35
37

39

35

Equipe
RANULFO

LMACESSORIAESPORTIV

A
SEG UNIMED

HG TECH
KARLA MOURA

TREINAMENTO
FUNCIONAL

ACADEMIA PASSO
LARGO

MAUMAU

FREI RUNNER

LUIS SOUZA
UNIMED
OS EXILADOS

JOANIZ
VO3
TW

SOLUGAO

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

LUIZ SOUZA
LUIZ SOUZA
EQUIPE RUNNER
LUIZ SOUZA
RUNEFUN

UNIMED

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Voltas

2

N

NN

Tempo

00:25:32

00:26:46

00:28:09
00:28:22
00:29:17

00:29:17

00:29:44

00:30:02

00:30:31
00:32:13
00:33:58

00:34:04
00:34:42
00:37:32
00:39:18
00:40:25
00:40:25
00:40:15

00:41:44

00:53:56
00:26:01

00:25:59
00:26:23
00:31:46
00:32:02
00:33:20

00:34:51

00:34:33

Pagina:

Liquido
00:25:14

00:26:22

00:27:42
00:27:55
00:28:50

00:29:06
00:29:12
00:29:37

00:30:10
00:31:44
00:33:12

00:33:38
00:34:05
00:36:59
00:38:35
00:39:33
00:39:40
00:39:45

00:41:00

00:53:25
00:25:40

00:25:43
00:26:12
00:31:03
00:31:39
00:32:24

00:34:08

00:34:12



[ NIGHT RUNNER - GOVERNADOR VALADARES

Volta 2 - Relatério Faixa Etaria - 6 KM - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.
Masculino de 35 até 39 anos 9
10
11
12
13

14

15

16
17
18
19

Masculino de 40 até 44 anos 1

Masculino de 45 até 49 anos 1

w

o o s

10

Num. Nome

93
55
73
35
13

11

48

36
75
206

66
95

80

90
30
28

86
68
57
39
97
225
102
74

50
51

40

19

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

TULIO PEDRO DE OLIVEIRA
JONATAS VIEIRA DE LIMA
MAYKEL CORDEIRO NUNES
FELIPE BASTOS PEREIRA

BRUNO HERDY LOPES DE
OLIVEIRA

BRAULIO FERREIRA DA CUNHA

HENRIQUE AJUDARTE PINHEIRO
DOS SANTOS NASSIF

FELIPE FERREIRA DE ALCANTARA
MOISES PEREIRA SOBRINHO
Roberto de Almeida Amaral

ARUAKE

LUCIO HENRIQUE

VANDER FERNANDO TOMAZ DA
SILVA

PAULO ROBERTO CATALUNIA
BENTO JUNIOR

SANDRO PROCOPIO DE OLIVEIRA
ELIAS BORGES MENEZES
EDSON SIRINO CAMPOS FILHO

flavio lopes

MARCO ANTONIO FARIA BOTELHO
JOSE MARIA GONCALVES SANTOS
FERNANDO JOSE DA SILVA
VARLEY NUNES BRAGA

CHARLES MAGNO SOALHEIRO
WANDERLEY GOMES DE SOUZA

MOACYR MENDONCA COSTA
JUNIOR

mauro cesar farias

HERCILIO TINTORI JUNIOR
FLAVIO AMARAL DOS SANTOS

CLEMERSON BESSA SALGADO

36

38
39

35
37

36
44
41

41

42
43
42

43
41
48
49
45
45
45
48

48
48

47

46

Equipe
SEG UNIMED

MOSCA

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

CASAIS ESPORTISTAS

OS EXILADOS

LUIZ SOUZA ( O PINGA)
LUIZ SOUZA

LUIZ SOUZA

ACADEMIA PASSO
LARGO

LUIZ SOUZA
LUIZ SOUZA

BIGMAIS
GALO RUNNERS
BODYSPORT

ASSIR GUIMARAES
STUDIO FITNESS

DESAFIANDO A
MONTANHA

GIRASSOL
CONFECCOES

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Voltas
2
2

NN

NN NN

N

NN

Tempo
00:34:38
00:34:41
00:34:50
00:35:21

00:37:12

00:38:36
00:40:17

00:40:46
00:42:12
00:43:51
00:49:34
00:24:52
00:24:56

00:25:04

00:28:59
00:29:52
00:31:57

00:33:34
00:34:35
00:23:34
00:26:24
00:27:58
00:31:27
00:32:08
00:33:38

00:37:16

00:43:32

00:45:19

00:47:46

Pagina:

Liquido
00:34:17
00:34:20
00:34:23
00:34:45

00:36:24

00:37:29
00:39:54

00:40:06
00:41:26
00:43:17
00:49:02
00:24:36
00:24:37

00:24:43

00:28:40
00:29:30
00:31:25

00:33:14
00:34:12
00:23:27
00:26:17
00:27:52
00:31:08
00:31:52
00:33:00

00:36:44

00:43:32
00:44:45

00:47:07



[ NIGHT RUNNER - GOVERNADOR VALADARES

Volta 2 - Relatério Faixa Etaria - 6 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc.

1

Num.

59

27

212
38
94

29

24
85
144
58
67

78

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

JOSE VALDEIR SOARES PENA

sebastiao lopes da silva

Denilson Mascarenhas Gusmao

FERNANDO COELHO DE OLIVEIRA

VANDELINO CALDEIRA BRANT
JUNIOR

ELDER RODRIGUES MARTINS
ANTONIO AUGUSTO CABRAL
DEZIO

RONALDE CESAR LEITE COEHO
luiz carlos barbosa dde souza
JOSE RONALDO CAMPOS

LUIZ FERNANDO VALENTIM
GOMES

NiVIO LIMA

54

54
52
53
50

50
54
59
59
58
61
63

69

Equipe

LUIZ SOUZA/ABC
BORRRACHA

RUNNER

ACADEMIA PASSO
LARGO

LUIZ SOUZA
RUNNER BY CIDINHA

LUIZ SOUZA

INDIVIDUAL

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Voltas

2

NN

N

Tempo

00:23:33

00:23:49
00:32:16
00:32:25
00:33:21

00:33:25
00:35:04
00:29:28
00:35:16
00:37:21
00:40:20
00:43:44

00:49:41

Pagina:

Liquido
00:23:26
00:23:29
00:31:52
00:31:55
00:32:47

00:32:57
00:34:40
00:28:55
00:34:49
00:36:49
00:39:38
00:43:00

00:49:23



